špecifikovanej v čl. 1 tejto zmluvy schválená obecným zastupiteľstvom  cena vo  výške 11,09 Eur/m2   

(slovom jedenásť  Eur a deväť Eurocentov za meter štvorcový)  

2) Účastníci tejto kúpnej zmluvy sa dohodli, že dohodnutá kúpna cena v celkovej výške 221,80 Eur   

(slovom dvestodvadsaťjeden Eur a osemdesiat Eurocentov) bude  Kupujúcim uhradená na účet   

Predávajúceho pri podpise  zmluvy. 

Čl. IV. 

Osobitné ustanovenia 

1) Predávajúci odovzdá predmet kúpy Kupujúcemu do užívania dňom uzatvorenia tejto zmluvy. 

2) Kupujúci nadobudne vlastníctvo k predmetu kúpy vkladom do katastra nehnuteľností na okresnom